
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ                   
сорок третьої (позачергової) сесії шостого скликання 

 

 

27 січня 2015 року                                                                                                    № 8 

 

 

Про  внесення змін у рішення тридцять шостої сесії Пирятинської міської ради  

від 18 червня 2014 року № 118 „Про місцеві податки і збори на 2015 рік“ 

 

                                                                                                  
Відповідно до статті 143 Конституції України, статті 25 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, керуючись Законом України „Про 

внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів 

України щодо податкової реформи“ від 28.12.2014 № 71-VIII, пунктом 10.2 

статті 10 Податкового кодексу України, з метою приведення у відповідність до 

чинного законодавства місцевих податків і зборів, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни в рішення тридцять шостої сесії Пирятинської міської 

ради від 18 червня 2014 року № 118 „Про місцеві податки і збори на 2015 рік“: 

1.1. Пункт 1 викласти в наступній редакції: 

 „1. Встановити на території Пирятинської міської ради: 

1) місцеві податки: 

а) податок на майно: 

          транспортний податок; 

          плата за землю; 

          податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки; 

 б) єдиний податок. 

2) місцеві збори: 

а) збір за місця для паркування транспортних засобів; 

 б) туристичний збір“. 

1.2. Пункт 2 викласти в наступній редакції: 

„2. Затвердити на 2015 рік: 

1) ставки єдиного податку (додатки 1, 2); 

2) положення про збір за місця для паркування транспортних засобів 

(додаток 3); 

http://www.docufreezer.com/order


3) положення про туристичний збір (додаток 4); 

4) перелік осіб, які уповноважені організовувати та проводити діяльність 

по туристичному збору згідно додатку до Положення про туристичний збір 

(додаток 5)“. 

      3. Зобов’язати відділ фінансів та обліку виконавчого комітету міської 

ради (Цюра І.О.) оприлюднити це рішення в засобах масової інформації.  

     4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчого комітету Шикеринця І.С. та на голову 

постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету, фінансів і цін  та розвитку підприємництва Салівон О.О. 

 

 

 

Міський голова         О.РЯБОКОНЬ 
 

 

 

 

 

 

 


